ATO DA REITORIA N9  0s'?;  7'

O Reitor da Univérsidade de Bres:5 -

suas atribuicões estatutiiriaS v

R E S O L V E

Constituir comissão cómpo -cu 	i/

LIO B. FÉRREIRA,•JOAO  BOSCO R. SALONON  e (0SALDO

para, sob a presidência do primeirO, elaborr.r,,Àreczr.

Projeto dó Curso de Odontologia apresentado pelo Grup:.

malhe' _mos stituido pelo Ato da Reitoria n9 . 535/70; que 	ser::

de subsidio ã'annise  a  ser feita  posteriormente pelo C

Diretor da Fundação Universidade  des.Prasflia com vi ---

 plantação do mesmoTCurso..

José Carlos de Ala

Vice-Reitor no exercrcio =jrk

	Page 1